
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
М  С*} 201 %

станица Полтавская

О предоставлении разрешения на отклонение 
от предельных параметров разрешенного 

строительства, реконструкции объекта капитального 
строительства на земельном участке по адресу: 
Краснодарский край, Красноармейский район, 

ст-ца Полтавская, ул. Огородная, 79

В соответствии с пунктом 1.1 статьи 40 Градостроительного кодекса Рос
сийской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера
ции», Уставом муниципального образования Красноармейский район, Прави
лами землепользования и застройки Полтавского сельского поселения Красно
армейского района, утвержденными решением Совета Полтавского сельского 
поселения Красноармейского района от 19 декабря 2013 года № 61/7 (в редакции 
решения Совета муниципального образования Красноармейский район! от 
25 июля 2018 года № № 46/3 «О внесении изменений в правила землепользова
ния и застройки Полтавского сельского поселения Красноармейского района»), 
п о с т а н о в л я ю :

1. Предоставить Коренец Олегу Александровичу разрешение на отклонение 
от предельных параметров при строительстве жилого дома на земельном участке 
с кадастровым номером 23:13:0103004:282, по адресу: Краснодарский край, Крас
ноармейский район, ст-ца Полтавская, ул. Огородная, 79 в части размещения жи
лого дома на расстоянии 4,90 м от «красной» линии ул. Огородная, на расстоянии 
2,70 м от границы с соседним земельным участком по ул. Огородная, 79/1.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за
местителя главы муниципального образования Красноармейский район И.В. Ни
китина.

3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава
муниципального образования 
Красноармейский район Ю.В. Васин


